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Asrın felaketi olarak nitelendirdiğimiz, 6 Şubat 2023 tarihli, Kahramanmaraş merkezli, 11 il
ve 14 milyon insanımızın doğrudan ya da dolaylı olarak etkilendiği dokuz saat arayla
gerçekleşen iki büyük depremin üzerinden bir yıl geçmesine rağmen, yitirdiğimiz 50 binin
üzerinde vatandaşımızın acısını hala yüreklerimizde hissetmekteyiz. 
Giden canları geri getirmek mümkün değil elbette. Ancak bu felaketten alacağımız en
önemli ders; depremle yaşamayı öğrenmek, yaşadığımız alandaki binaları depreme
dayanıklı hale getirmek ve sahip olduğumuz bilgi, birikim ve teknolojiyi kullanarak
tedbirlerimizi almak ve her zaman depreme ve doğal afetlere karşı hazırlıklı olmaktır. 

Böyle acıların ülkemizde ve dünyada bir daha yaşanmamasını Cenab-ı Hakk’tan niyaz eder,
depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, ailelerine sabır ve
milletimize başsağlığı dilerim.
Her insan geride bir şeyler bırakmalıdır. Bir çocuk, bir kitap, bir resim, bir çift ayakkabı, bir
ev, dikili bir ağaç veya ekili bir bahçe… Bu nedenle eğitimdeki önceliğimiz, geriye
bırakacağımız en kıymetli eser olan çocuklarımızın her birine özel ve değerli olduklarını
hissettirmektir. Bu sebeple “Eğitimin Düzcesi” olarak insani, ilmi ve milli değerleri sürekli
canlı tutarak, çocuklarımızın sahip oldukları özel yeteneklerini en verimli şekilde geliştirme
gayesindeyiz.

“ İz bırakan her zaman hatırlanır, iz bırakmadan giden çabuk unutulur ” sözünün en güzel
örneği olarak öğrenme yolculuğumuzda her daim yanımızda yer alan öğretmenlerimiz,
bilgi, birikim ve donanımları, karakterimizin şekillenmesinde dahi önemli rol oynayan tutum,
davranış ve yaklaşımlarıyla hayatımızda kalıcı izler bırakırlar.
Bu vesileyle Düzce İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak eğitimde kalıcı izler bırakmak adına, çok
kıymetli öğretmenlerimiz ve sevgili öğrencilerimizin çalışmaları ve başarı hikâyelerinden
derlediğimiz, paydaşlarımızla birlikte yürüttüğümüz projelerin yer aldığı 81 Çalıkuşu Düzce
e-dergimizin 14. Sayısının sizlerle buluşmasında emeği geçen Düzce eğitim camiamıza ve
mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyor, keyifli okumalar diliyorum.

Düzce İl Milli Eğitim Müdürü
Emrullah AYDIN 3



“Gerçek eğitim, zihin,beden ve ruhun
dengesini bulmaktır.”

Mahatma Gandhi
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SAYIN BAKANIMIZIN TEŞRİFLERİYLE 
AZMİMİLLİ İLKOKULU YENİ BİNASI HİZMETE AÇILDI
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Okulun yapımına katkı veren hayırseverlere teşekkür eden Sayın Bakanımız, Haziran
Ayı’ndan itibaren hayırseverlerin katkılarıyla Türk eğitim sistemine yaklaşık 2 bin 200
derslik kazandırdıklarını belirterek, bu katkıların ve desteğin devam etmesini istedi. 
 
Milli Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin, eğitim öğretimde daha iyi noktalara gelmek için
hep beraber çaba sarf edeceklerini vurgulayarak, "Eğitim, insan olma ve ulus olma
mücadelesinin en önemli enstrümanı. Bu, gerçekten çok önemli... Bugün burada insan
olma ve ulus olma anlamında milletimize hizmet edebilecek çok güzel bir girişimin, hep
beraber buna vesile olanlara teşekkür ederek, açılışını yapmış olacağız." dedi. 
 
Binaları yapıncaya kadar sorumluluğun kendilerinde olduğunu anlatan Sayın Bakanımız,
şöyle devam etti : "Ama yaptıktan sonra asıl buradaki iş; bir: Mahallemize ve velilerimize
düşüyor. Çocuklarımızı okula gönderdiğimiz zaman bütün sorumluluklarımızı yerine
getirmiş olmuyoruz. Çocuklarımız evde de bizim çocuklarımız, evde de eğitimlerin devam
etmesini düşünmemiz lazım. Şuradan, okuldan çıkıp evine giderken yürüdüğü sokaklarda
da bizim çocuklarımız. Orada da hep beraber mahalle olarak sahip çıkmalıyız. Bu anlamda
biz de toplumsal olarak sorumluluklarımızı yerine getirmek zorundayız. İki: çocuklarımız
artık şu bahçeden girdikten sonra onları kendi çocukları, kendi kardeşleri gibi gören
öğretmenlerimize emanet. Bu vesileyle öğretmenlerimize de bir kez daha teşekkür etmek
istiyorum. Hepimiz kendi üstümüze düşenleri yapalım, öğretmenlerimiz öğretmenliğini
yapsın, toplum olarak biz üstümüze düşeni yapalım. Hep beraber eğitim öğretim sürecini
daha sağlıklı noktaya taşıyalım." 

Hayırseverlerin katkılarıyla eski
mimarisine sadık kalınarak yeniden
inşa edilen 24 derslikli Azmimillî
İlkokulu’nun açılışına katılan Milli
Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin,
milletin azmini ve kararlılığını
arkasına alarak Kurtuluş Savaşı
mücadelesi verenlerin ilk temelini
attığı okullardan birinin yeniden
yapılmasının, Cumhuriyetin 100.
yılına ve kendilerine nasip
olmasından duyduğu mutluluğu dile
getirdi. 
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Daha sonra hayırseverlere plaket takdim eden Sayın Bakanımız, protokol üyeleriyle
kurdele keserek, Azmimilli İlkokulunun açılışını gerçekleştirdi.
 
Valimiz Selçuk ASLAN, AK Parti Kadın Kolları Başkanı ve Düzce Milletvekilimiz Ayşe
KEŞİR, Belediye Başkanımız Dr. Faruk ÖZLÜ, İnşaat ve Emlak Genel Müdürümüz Özcan
DUMAN, Temel Eğitim Genel Müdürümüz Ebubekir Sıddık SAVAŞÇI, Strateji Geliştirme
Başkanımız Ercan TÜRK, Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürümüz Fethullah GÜNER,
Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü Mali Hizmetler Daire Başkanımız Mustafa
YILDIRIM ve Taşıma Hizmetleri Daire Başkanımız Savaş KAYA, İl Milli Eğitim
Müdürümüz Emrullah AYDIN, protokol üyeleri, hayırseverler ve Müdürlüğümüz
yöneticilerinin katıldığı açılış töreni sonrasında, Milli Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf
TEKİN, eğitim öğretime açılan Azmimilli İlkokulunu gezerek, öğretmen ve öğrencilerle
sohbet etti.

Milli Eğitim Bakanımız, programı kapsamında Düzce Fen ve Teknoloji Hafız Anadolu
İmam Hatip Lisesinde gerçekleştirilen "Öğrenci Buluşmaları" programına katılarak
öğrencilerle söyleşi yaptı, ardından Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ni
ziyaret etti.



7



MİLLİ EĞİTİM BAKANIMIZ SAYIN YUSUF TEKİN'İN
KATILIMLARIYLA 'DÜZCE EĞİTİM DEĞERLENDİRME

TOPLANTISI' GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Düzce'mizde eğitim kurumlarımızın; değişen dünya şartlarına uyum sağlaması,
öğrencilerimizin ihtiyaç ve beklentilerine daha güçlü yanıt vermesi amacıyla Valimiz
Sayın Selçuk ASLAN, AK Parti Kadın Kolları Başkanı ve Düzce Milletvekilimiz Sayın Ayşe
KEŞİR, Belediye Başkanımız Sayın Dr. Faruk ÖZLÜ, İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah
AYDIN ve Müdürlüğümüz yöneticilerinin katılımlarıyla "Düzce Eğitim Değerlendirme
Toplantısı" gerçekleştirildi.

İlçe Milli Eğitim Müdürlerimizin de katılım sağladığı, Valilik Toplantı Salonunda düzenlenen
eğitim değerlendirme toplantısında; İlimiz eğitimine dair talepler doğrudan Sayın
Bakanımıza iletilirken, yeni eğitim yatırımları da konuşuldu.
İlimizdeki eğitim faaliyetlerine dair her bir meselenin sahada incelenmesi açısından büyük
önem arz eden "Düzce Eğitim Değerlendirme Toplantısı" nda Milli Eğitim Bakanımız Sayın
Yusuf TEKİN "Düzce İlimizin eğitim taleplerinin karşılanması için çabamızı kararlılıkla
sürdürüyoruz. 2024 yılında yapacağımız yeni yatırımlarla Düzce'mizi eğitimde daha iyi
noktalara taşıyacağız inşallah." İfadelerini kullandı.



Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim
Teknolojileri Genel Müdürü Sayın Mustafa
CANLI ve Yenilik ve Eğitim Teknolojileri
Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Emrullah
UZUN eğitim öğretim faaliyetleri
değerlendirme çalışmaları kapsamında
ilimizde çeşitli okullara ziyaretlerde
bulundu. Ziyaretlerinde Genel Müdür
Mustafa CANLI'ya, İl Milli Eğitim
Müdürümüz Emrullah AYDIN, İl Milli Eğitim
Müdür Yardımcılarımızdan Bekir GÜRLER
ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şube
Müdürlerimiz eşlik etti.
Çerkez Taşköprü Köyü BSİO ve
Anasınıfı’nda karne törenine katılan Genel
Müdürümüz Mustafa CANLI ve Daire
Başkanımız Emrullah UZUN daha sonra
Valimiz Sayın Selçuk ASLAN ve protokol
üyeleri ile birlikte Şehit Teğmen Uğur
Altan İlkokulu'nda karne törenine katıldı. 
Şehit Teğmen Uğur Altan İlkokulu'nda
öğretmenlerle bir araya gelen Genel
Müdür Mustafa CANLI, 2023-2024 eğitim
öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlığı
bünyesinde yapılan çalışmalarla ilgili
paylaşımlarda bulundu. Ayrıca, İlimiz
eğitim kurumları bünyesinde yürütülen
akademik ve sosyal çalışmalar hakkında
okul yöneticilerinden bilgi alarak,
öğretmenlerin istek ve temennilerini
dinledi.
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YEĞİTEK GENEL MÜDÜRÜ MUSTAFA CANLI 
İLİMİZ EĞİTİM KURUMLARINI ZİYARET ETTİ



Ardından Fen ve Teknoloji Hafız
Anadolu İmam Hatip Lisesi’ne geçen
Genel Müdürümüz ve Daire Başkanımız,
öğrenciler ile sohbet etti. Yapılan okul
gezilerinin ardından ilimizin okul
idarecileri ile aynı okulda bir toplantı
gerçekleştirildi.
Programın devamında, Yenilik ve Eğitim
Teknolojileri Genel Müdürümüz Mustafa
CANLI'nın başkanlığında Düzce İl Milli
Eğitim Müdürlüğü Yöneticileri ve İlçe
Milli Eğitim Müdürlerinin katılımıyla
toplantı gerçekleştirildi. Milli Eğitim
Bakanımız Sayın Yusuf TEKİN
öncülüğünde yürütülen çalışmalarla ilgili
bilgi paylaşımında bulundu. Düzce İlinde
eğitim öğretim üzerine
değerlendirmelerin gerçekleştirildiği
görüşmelerde, Genel Müdür CANLI, İl
Milli Eğitim Müdürü Emrullah AYDIN ve
Şube Müdürlerinden il merkezi ve ilçeler
hakkında bilgi aldı.
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        6 ŞUBAT 2023 DEPREMLERİNİN 
YIL DÖNÜMÜ ANISINA DÜZCE MEB AKUB  
          EKİBİ’NDEN FOTOĞRAF SERGİSİ
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Ülkemizi derinden etkileyen 6 Şubat
2023 Tarihli Kahramanmaraş merkezli
depremlerin yıl dönümü anısına
Müdürlüğümüz hizmet binasında
Düzce MEB AKUB tarafından fotoğraf
sergisi açıldı. 

6 Şubat depremlerinin ardından
deprem bölgesindeki yaraları
sarabilmek için ilk andan itibaren
deprem bölgesine hareket eden Düzce
MEB AKUB Ekibi’mizin ve depremler
sonrasında afet bölgesindeki okulların
eğitim öğretime hazırlanma sürecinde
görev alan Teknik Çözüm Ekibi’mizin
çalışmalarının yer aldığı fotoğraflar,
Müdürlüğümüz hizmet binasında
sergilendi. 

Afet bölgesinde çekilen 35 fotoğrafın
sergilendiği "Düzce MEB AKUB
Fotoğraf Sergisi"ni Valimiz Sayın
Selçuk ASLAN, Valilik Şube Müdürleri
ve İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah
AYDIN ziyaret etti.

Afet bölgesindeki fedakâr ve özverili
çalışmaları ile depremzede
kardeşlerimizin elinden tutan ve onları
bu zor günlerinde yalnız bırakmayan
Müdürlüğümüz Düzce MEB AKUB
ekibine teşekkür ederiz.



EVVEL ZAMAN İZİNDE MASALLARI
HATAY HASSA'DA ÖĞRENCİLER İLE BULUŞTU
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İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından 2022-2023 eğitim öğretim yılından itibaren
ilimizdeki okulların tüm kademelerinde uygulanmaya başlayan ''Evvel Zaman İzinde Masal
Projesi'' kapsamında Hatay Hassa Aktepe İlkokulu'nda, "Bu Kış Kimse Üşümeyecek"
etkinliği gerçekleştirildi.
Her şey Evvel Zaman İzinde Masal Projesi'yle başladı ve "Bir Kış Masalı" ile devam etti.
Sıcacık sobamızın üzerinde demlenen kış çayları eşliğinde, atkı ve bere ören ailelerimiz ile
mesai arkadaşlarımızın sevgisiyle daha da büyüdü. Bütün okullarımızda masal kapıları
açıldı. Önce kalplerimiz ısındı, sonra her yeri sevgi sardı.
Evvel Zaman İzinde Masal Projesi'yle uzatılan masal ipi bu defa Hatay Hassa' da
çocuklarımızla buluştu. Hatay Hassa Aktepe Ortaokulu'nda görev yapan Görsel Sanatlar
Öğretmeni Meltem CEBECİ tarafından ''Bu Kış Kimse Üşümeyecek?'' adlı masal atölyesi
gerçekleştirildi. 
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Masal Atölyesi sonrasında Hatay Hassa İlkokulu Okul Öncesi öğretmenleri tarafından
gerçekleştirilen Sanat Atölyesi'nde geri dönüştürülmüş kartonlardan kesilen kedilere, ''Bir
Yumak İki Mutluluk'' etkinliğinde toplanan iplerden giysiler yapıldı.

Bu Kış Kimse Üşümeyecek" etkinliğine destek olan Düzce Çerkez Taşköprü İlkokulu
anneleri, Altınpınar Köyü ev hanımları, Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü kadın personeli
tarafından; deprem bölgesindeki çocuklarımız için karne hediyesi olarak örülen ''Atkı ve
Bereler'' öğretmenleri tarafından öğrencilerimize takdim edildi.

"Evvel Zaman İzinde Masal Projesi'' kapsamında Hatay Hassa Aktepe İlkokulu öğrencileri
için düzenlenen "Bu Kış Kimse Üşümeyecek" etkinliği kapsamında hazırlanan paketlere :
''Canım arkadaşım, yanında olup sana sarılamasam da, hazırlamış olduğum hediye ile her
zaman yanındayım'' mesajı yazılarak, çocuklarımıza Aralık Ayı'nın değeri olan "şefkat ve
merhamet" değeri masallarla kazandırılmaya çalışıldı.

YARALARIMIZI BİRLİKTE SARACAĞIZ



ANADOLU MEKTEBİ YAZAR OKUMALARI PROGRAMI
KAPSAMINDA “MUSTAFA KUTLU” PANELİ DÜZENLENDİ
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Anadolu mektebi yazar okumaları programı kapsamında 07.02.2024 tarihinde Düzce
Adnan Menderes Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde “Kitapların da bir kaderi vardır -
Mustafa Kutlu” , 16.02.2024 tarihinde Düzce Yavuz Selim Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi’nde “Kendimizi Okumak'la Bileceğiz – Mustafa KUTLU”, 16.02.2024 tarihinde
Düzce Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu’nda “Hikâyemizin
Yarım Asırlık Yerli Sesi – Mustafa KUTLU” ve 20.02.2024 tarihinde Düzce Kız Anadolu
İmam Hatip Lisesi’nde “Bizden Bir Ses – Mustafa KUTLU”paneli düzenlendi.
Gerçekleştirilen panellerin ardından görev alan öğrencilere katılım belgesi takdim
edildi.
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ANADOLU MEKTEBİ YAZAR OKUMALARI PROGRAMI
KAPSAMINDA “TARIK BUĞRA” PANELİ DÜZENLENDİ

15

Anadolu Mektebi Yazar Okumaları
Programı kapsamında 14.02.2024
tarihinde Düzce Anadolu İmam
Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler
Proje Okulu’nda “Tarık Buğra”,  
15.02.2024 tarihinde Akçakoca
Sosyal Bilimler Lisesi’nde “Yaşamak
Her şeyden Önce İstemektir – Tarık
Buğra” ve 16.01.2024 tarihinde
Düzce Kız Anadolu İmam Hatip
Lisesi’nde “Türk Edebiyatında Bir
Çınar-Tarık Buğra -“paneli
düzenlendi. Gerçekleştirilen
panellerin ardından görev alan
öğrencilere katılım belgeleri takdim
edildi.



Anadolu Mektebi Yazar Okumaları
Programı kapsamında "Kudüs Yazıları"
kitabının yazarı Taha KILINÇ'ın katılımıyla
Yazar-Okur Buluşması gerçekleştirildi.
Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün
konferans salonunda yapılan programa
Anadolu Mektebi öğrencileri ve ÇEDES
projesi öğrencileri katıldı.
Program, Anadolu Mektebi
öğrencilerimizle 11-13 Aralık 2023 tarihleri
arasında düzenlenen kahvaltı
programlarında kendilerine hediye edilen
ve Anadolu Mektebi Filistin Okumaları
kitap listesinde bulunan "Kudüs Yazıları"
kitabı üzerine söyleşi ile başlayıp
öğrencilerimizin soruları ile devam etti.
Samimi bir ortamda gerçekleşen program,
öğrencilerimizin kitaplarının yazar
tarafından imzalanması ve yazarımız ile
öğrencilerimizin hatıra fotoğrafı çekimi ile
sona erdi.

ANADOLU MEKTEBİ YAZAR OKUMALARI PROGRAMI
KAPSAMINDA YAZAR-OKUR BULUŞMASI

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Bu yıl  31. si düzenlenen TÜBİTAK
Bil im Olimpiyatları kapsamında
Düzce Bilsem öğrencileri İrem
Gülce YAZGAN lise matematik
kategorisinde, Umut Kağan
YAZGAN ise ortaokul matematik
kategorisinde altın madalya
alarak bir kez daha mil l i  takım
seçmelerinde yer almaya hak
kazandılar. Öğrencilerimiz
ödüllerini Sanayi ve Teknoloji
Bakanımız Sayın Mehmet Fatih
KACIR ve TÜBİTAK Başkanı Prof.
Dr Hasan MANDAL'ın el inden
alarak bizlere bir kez daha büyük
bir gurur yaşattı lar. Düzce
Bilsem'in alt ın çocuklarını bir kez
daha tebrik ediyor, mil l i  takıma
girerek ülkemizi en iyi şekilde
temsil edeceklerine yürekten
inaniyoruz.
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DÜZCE BİLSEM'DEN BÜYÜK BAŞARI: İREM GÜLCE VE UMUT
KAĞAN YAZGAN, TÜBİTAK BİLİM OLİMPİYATLARINDA

ALTIN MADALYA ALARAK MİLLİ TAKIM 
SEÇMELERİNE KATILMAYA HAK KAZANDI



06 Şubat 2023 Tarihinde ülkemizde meydana gelen deprem felaketinde yaşamını
yitiren, Yaşar Ege AKINCI adına Düzce Bahçeşehir Bilim ve Sanat Merkezinde "Yaşar
Ege Akıncı Dijital Tasarım Atölyesi" açıldı.
 
Atölyemiz; Cumhuriyet Anadolu lisesinde görev yapan Yaşar Ege AKINCI'nın babası
Adil AKINCI, mesai arkadaşları, müdürlüğümüz ve hayırseverlerin katkıları ile
kurulmuştur.
 
"Yaşar Ege Akıncı Dijital Tasarım Atölyesi"nin açılışı, İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah
AYDIN, müdürlüğümüz şube müdürlerinden Mehmet ÖZGÜNGÖR, okul yöneticileri ve
Yaşar Ege AKINCI'nın ailesinin katıldığı tören ile gerçekleşti.
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DÜZCE BAHÇEŞEHİR BİLİM VE SANAT MERKEZİNDE
"YAŞAR EGE AKINCI DİJİTAL TASARIM ATÖLYESİ" 

AÇILDI



AKÇAKOCA ORHAN ÖZDEMİR FEN LİSESİ
"SANAL GERÇEKLİK UYGULAMA SINIFI" 

PİLOT OKULU OLDU

Akçakoca Orhan Özdemir Fen Lisesi,
Türkiye'de ilki başarmanın gururunu
yaşıyor. 

"Sanal Gerçeklik Uygulama Sınıfı" Milli
Eğitim Bakanlığı Orta Öğretim Genel
Müdürlüğü ile Optimal Proje Yönetimi ve
İnşaat Sanayi Ticaret A.Ş. arasında
''Eğitim Sisteminde Sanal Gerçeklik
Uygulamalarına Yönelik Uygulama ve İş
Birliği Protokolü'' imzalandı. Hayırsever
Burhan ÖZDEMİR'in katkılarıyla Akçakoca
Orhan Özdemir Fen Lisesinde kurulacak
olan "Sanal Gerçeklik Uygulama Sınıfı"
Genel Müdürlüğe bağlı kurumlarda hayata
geçirilecek kapsamlı ilk sanal gerçeklik
uygulama sınıfı özelliği taşımaktadır.

İlk etapta gelişmiş bilgisayarlar, VR
gözlükler ve yazılım desteği ile Fen
Bilimleri / Matematik alanlarında
öğrencilerimizi destekleyecek sınıfımızın,
süreç içerisinde içerik açısından
zenginleştirilerek Genel Müdürlüğe bağlı
ülkemiz genelinde tüm kurumlarımızda
yaygınlaştırması planlandığı ifade edildi.
Hayırsever iş insanımız Sayın Burhan
Özdemir'e ve Milli Eğitim Bakanlığımıza
teşekkür eder, bu çalışmanın okulumuza
ve tüm eğitim camiamıza hayırlı olmasını
dileriz.
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Ülkemizde bilim kültürünün yaygınlaştırılmasına yönelik olarak oluşturulan "4006
TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı" kapsamında "Osman Kuyumcu
Anadolu İmam Hatip Lisesi''nde 21-22 Şubat tarihlerinde Bilim Fuarı
gerçekleştirilmiştir.
Fuar sergisine Vali Yardımcımız Sayın Ömer SAĞLAM, İl Milli Eğitim Müdürümüz
Sayın Emrullah AYDIN, protokol üyeleri, okul yöneticileri ve TÜBİTAK adına İl
koordinatörü Hilal ÇETİN katılmıştır.
5-12. sınıfta okumakta olan öğrencilerin öğretim programı çerçevesinde ve kendi
ilgi alanları doğrultusunda belirledikleri konular üzerine araştırma yaparak,
araştırmalarının sonuçlarını sergileyebilecekleri, öğrenciler ve izleyiciler için
eğlenerek öğrenebilecekleri bir ortam oluşturmayı amaçlayan fuarda 17 proje
başarıyla sergilenmiştir.
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OSMAN KUYUMCU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 
 TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARI



Ülkemizde bilim kültürünün
yaygınlaştırılmasına yönelik olarak
oluşturulan “TÜBİTAK Bilim Fuarları
Destekleme Programı" kapsamında
Mehmet Zahit Kevseri İmam Hatip
Ortaokulu’nda 20-21 Şubat tarihlerinde
Bilim Fuarı gerçekleştirilmiştir.
Fuar sergisine Valimiz Sayın Selçuk
ASLAN, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın
Emrullah AYDIN, farklı okullarda öğrenim
gören öğrenciler ile okul yöneticileri ve
TÜBİTAK adına İl koordinatörü Hilal
Çetin katılmıştır.
5-12. sınıfta okumakta olan öğrencilerin
öğretim programı çerçevesinde ve kendi
ilgi alanları doğrultusunda belirledikleri
konular üzerine araştırma yaparak,
araştırmalarının sonuçlarını
sergileyebilecekleri, öğrencilerin ve
izleyicilerin eğlenerek öğrenebilecekleri
bir ortam oluşturmayı amaçlayan fuarda
11 proje başarıyla sergilenmiştir.

MEHMET ZAHİT KEVSERİ İMAM HATİP
ORTAOKULU BİLİM FUARI
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2021-2-NL01-KA220-SCH-000050054 numaralı Connect Life with Sports
(Hayata Sporla Bağlan) adlı projemizin İspanya Hareketliliği 18 -21 Şubat
2024 tarihleri arasında Murcia, Molina de Segura şehrinde gerçekleştirildi.
Projenin 5. hareketliliğinde projenin gidişatı, içeriğinin büyük bir kısmı
tamamlanan rehberin son hali, hedefler doğrultusunda ne kadar ilerlediğimiz
ve nelerin tamamlanması gerektiğine yönelik kararlar alındı. Düzce
Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi ve İzle Rehabilitasyon Merkezi'nin de
ortak olarak yer aldığı projede spor aktivitelerinin otizm spektrum bozukluğu
olan bireylere olan etkisi tüm ortaklarca tartışıldı.

 Oluşturulacak rehberin içeriğinde bulunan spor aktivitelerinin otizmli
bireylere nasıl fayda sağlayacağı, bu aktiviteleri eğitmenler, spor hocaları,
ebeveynler ve otizm spektrum bozukluğu olan çocuklara müdahalede
bulunacak herhangi bir kişinin maksimum verim sağlaması adına nelerin
eklenmesi gerektiği tartışılan konulardan biri oldu.

 Rehber içeriğinde uygulamaları kolaylaştırmak adına videoların da olduğu ve
videoları takip ederek uygulamaların nasıl yapılması gerektiği görsel olarak da
kullanıcılara sunulması kararlaştırıldı. Projede kalan son hareketliliği
öncesinde gerekli çalışmalar tamamlanarak ortaklar ülkelerine dönüş yaptı.

"HAYATA SPORLA BAĞLAN" ADLI ERASMUS PROJESİNİN
İSPANYA HAREKETLİLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu
(2023 SCH) kapsamında, 20 okulumuzdan
seçilen 27 öğretmen ve 40 öğrencimizle
gerçekleştirdiğimiz Çekya hareketliliğimize
yeni katılımcılarımız dahil oldu.

Akçakoca Atatürk Ortaokulu, Gölyaka
Sarıdere Kemeryanı Ortaokulu’ndan
öğrencilerimiz ve Cumayeri Anaokulu,
Düzce Özel Eğitim Anaokulu ve Kızılay
Kaptan Altay Altuğ Anaokulu’ndan
öğretmenlerimiz bu heyecan verici
deneyime ortak oldular.

Öğrencilerimiz, Çekya’daki okullarda
derslere katılarak farklı eğitim sistemi ve
ders işleyişini gözlemleme imkânı buldular.
Bu sayede dil becerilerini geliştirirken,
kendi kültürlerini tanıtarak karşı kültürü de
yakından tanıma fırsatı yakaladılar.

Öğretmenlerimiz ise iş gözlemi
programında derslere aktif katılım
göstererek, gözlemlediklerini
öğretmenlerle birlikte ders içi aktivitelerde
çocuklara sundular ve onlarla keyifli zaman
geçirdiler. Meslektaşlarından edindikleri
ders içi yöntem ve metotları yerinde
uygulayarak geçirdikleri verimli bir haftanın
ardından yurda dönüş yaptılar.

Erasmus+ programı ile öğrenci ve
öğretmenlerimiz ufuklarını genişleterek,
Avrupa’daki eğitim camiasıyla bağlantı
kurmanın heyecanını yaşadılar. Farklı
kültürleri tanımanın ve mesleki becerilerini
geliştirmenin keyfini çıkardılar.
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 ERASMUS+ OKUL EĞİTİMİ AKREDİTASYONU İLE
ÇEKYA’DA UNUTULMAZ BİR DENEYİM



Düzce Namık Kemal Anaokulu öğrencileri ve
öğretmenlerinin katılımıyla, Müdürlüğümüz
hizmet binasında bulunan kütüphanede,
"Evvel Zaman İzinde Masal Projesi"
kapsamında 26 Şubat "Dünya Masal Anlatma
Günü" etkinliği gerçekleştirildi. 
Her yıl 26 Şubat'ta kutlanan "Dünya Masal
Anlatma Günü", masal anlatmanın önemini
vurgulamak ve geleneksel hikâye anlatma
geleneğini kutlamak amacıyla düzenlenir.
Masallar, yüzyıllardır insanların hayal gücünü
canlandıran, eğlendiren ve öğreten öykülerdir.
 
Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından
"Evvel Zaman İzinde Masal Projesi"
kapsamında, proje koordinatörü Özge
ÇELTEK liderliğinde, "Dünya Masal Anlatma
Günü"nde Namık Kemal Anaokulu ile birlikte
"Masal Battaniyesi" adlı masal dinletisi
gerçekleştirildi.
 
Etkinlikte, Namık Kemal Anaokulu Okul Öncesi
öğretmeni Reyhan NARİN tarafından "Masal
Battaniyesi" adlı masal okundu. Okul Öncesi
öğretmeni Mukaddes GÖRÜN liderliğinde ise
ukulele eşliğinde "Karınca" adlı çocuk şarkısı,
çocuklarla birlikte söylendi. Müzik atölyesi
sonrasında öğrencilerimiz, aileleriyle birlikte
kütüphanemizde zekâ oyunları ve boyama
atölyelerine katılarak masalların büyülü
dünyasını doyasıya yaşadılar.
 
Etkinliğe Müdürlüğümüz şube müdürleri
Mustafa KAYRANCIOĞLU, Mustafa
TERZİOĞLU, Tahsin YAŞAR, okul idaresi,
aileler ve öğrenciler katıldı. Etkinlik sonunda
etkinliğe katılan okul yönetimi ve
öğretmenlere, Şube Müdürümüz Mustafa
KAYRANCIOĞLU tarafından katılım belgeleri
takdim edildi.
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26 ŞUBAT DÜNYA MASAL ANLATMA GÜNÜ
MÜDÜRLÜĞÜMÜZ KÜTÜPHANESİNDE ETKİNLİKLERLE KUTLANDI



İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN, Öğretmen Akademisi Vakfı tarafından
Şehit Metin Kucur İlkokulu'nda, 13-14 Ocak 2024 tarihlerinde iki gün boyunca
devam eden, “Öğrenen Lider Öğretmen (ÖLÖ) Eğitimi” çalışmalarını ziyaret etti. 

Bakanlığımızın, 2023 – 2024 eğitim öğretim yılı 1. döneminin son haftasında,
öğrencilerimizin sosyal gelişimlerini artırmaya yönelik olarak okullarımızda
uygulanmasını istediği programa değinen İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah
AYDIN, ilgili programda oyunlara verilen öneme ve oyunların öğrencilerin
gelişimine katkısına dikkat çekti. Ardından çeşitli okullarımızdan çalışmalara katılan
25 öğretmenimiz ile birlikte, ısınma ve odaklanma amaçlı oynanan, “Ev Sahibi
Kiracı Oyunu”nu oynadı. 

İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN, eğitimin gerçekleşmesi sürecine katkısı
bulunan Okul Müdürü Rıdvan HIRACA'ya, Müdür Yardımcısı Musa MUTLU'ya ve İl
dışından gelerek bu eğitimi veren ÖRAV Eğitmenleri Yunus YILDIRIM, Taşkın
BUDAK ve Yaprak BEBEK'e teşekkür etti. Ayrıca mesleki gelişimleri için hafta
sonlarını ayırıp çalışmalara katılan öğretmenlerimizi de tebrik ederek, teşekkür etti. 
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İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ EMRULLAH AYDIN,
“ÖĞRENEN LİDER ÖĞRETMEN (ÖLÖ) EĞİTİMİ”

ÇALIŞMALARINI ZİYARET ETTİ.



ÖRAV 2009 yılından bu yana
öğretmenlerin mesleki ve kişisel gelişim
ihtiyaçlarını karşılamayı hedefleyen bir
bakış açısıyla hareket etmekte ve zengin
öğrenme imkânı sunmaktadır. Bu
kapsamda İlimiz Akçakoca İlçesinde, 17-
18 Şubat 2024 tarihlerinde
Müdürlüğümüz ile Öğretmen Akademisi
Vakfı iş birliğiyle organize edilen
'Öğrenen Lider Öğretmen Programı'
uygulanmıştır. 

Eğitime, Akçakoca ilçesi Atatürk
Ortaokulu, Bahaettin Güçlü İlkokulu,
Birsen Güçlü Anaokulu, Dilek - Naz
Sarıoğlu Anaokulu, Hamiyet Sevil
İlkokulu/Ortaokulu ve Osmaniye
İlkokulu’nda görev yapmakta olan 64
öğretmenimiz katılmıştır.
İlimizdeki okullarımızdan gelen talepler
doğrultusunda planlanan eğitimlerimiz
tüm ilçelerimizde eğitim - öğretim dönemi
boyunca uygulanmaya devam edecektir.
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AKÇAKOCA İLÇEMİZDE “ÖĞRENEN LİDER ÖĞRETMEN
PROGRAMI” UYGULANDI



İlk Türk astronot Alper GEZERAVCI'nın da
içinde bulunduğu uzay aracı 19.01.2024
tarihinde gece 00:49'da başarılı bir fırlatma
gerçekleştirerek hepimizi gururlandırdı. Bu
tarihi anlar, İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün
Düzce Bilim ve Sanat Merkezi'nde
düzenlediği öğrenci, veli, öğretmenler ve
halkın yoğun katılımı ile gerçekleştirilen
etkinlikte, dev ekrandan ellerde Türk
bayraklarıyla büyük bir coşku içinde izlendi.
İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN
yaptığı konuşmada "Bugün bu ana tanıklık
etmemizin iki nedeni var. Birincisi biz de
yapabiliriz öz güveni. Yani hep ABD, Rusya,
Japonya uzaya mekik fırlatacak,
astronotların isimleri telaffuz edemediğimiz
kişilerden oluşacak diye bir şey yok.
İçimizden birileri inşallah bunu başarabilir
diye ümit ediyoruz. İkincisi artık sadece
Türkiye'ye göre bir planlama yapıp
çocuklarımızı yetiştirirsek çağın gerisinde
kalırız. Sadece dünyaya göre yaparsak da
yine çağın gerisinde kalırız. Artık uzayda
yerleşim merkezleri, araştırma merkezleri
açılmaya başlandı. Dolayısıyla artık ufukların
ötesini düşünmemiz lazım." diyerek bu
yolculuğu gurur ve heyecanla izlediğini dile
getirdi.
İl Mili Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN,
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürümüz Mehmet
SARIOĞLAN, şube müdürlerimiz Ahmet
GİRGİN, Mehmet ÖZGÜNGÖR, öğrenci,
öğretmen ve velilerimizle bir araya gelerek
bu güzel anı coşku içinde ölümsüzleştirdiler
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DÜZCE BİLİM SANAT MERKEZİNDE DÜZENLENEN
ETKİNLİKTE ALPER GEZERAVCI'NIN TARİHİ YOLCUĞU

HEYECANLA İZLENDİ.



Düzce Merkez Cumhuriyet Anadolu Lisesi'nde
düzenlenen String Art (ip sanatı) sergisinin açılışı,
Düzce Valisi Sayın Selçuk ASLAN, İl Milli Eğitim
Müdürü Emrullah AYDIN, Şube Müdürü Yasemin
ÇAĞIR ve okul müdürlerinin katılımıyla
gerçekleşti. Sergide, resim öğretmeni Mehmet
PARLAYAN koordinesinde 48 öğrencinin eserleri
sergilendi. 
 
String Art, iğne veya çivilerin etrafına iplik
dolayarak ortaya şekil ya da resim çıkarma
sanatıdır. String Art sanatında temelde çivi ve
ipliğin ahengi önemlidir. Bu çalışma, öğrencilerin
parça-bütün ilişkisi gibi kavramları anlamalarına
yardımcı olurken, dikkat ve konsantrasyon
sürelerini arttırması, el-vücut koordinasyonunu
geliştirmesi gibi birçok fayda sağlamaktadır.
 
Valimiz Sayın Selçuk ASLAN ve İl Milli Eğitim
Müdürümüz Emrullah AYDIN, sergi ziyaretlerinin
ardından Okulun "Mezuniyet" ve "Tarih"
koridorlarını da gezerek incelemelerde
bulundular. Sonrasında öğrencilerle bir araya
gelerek sohbet ettiler.
 
String Art sergisine renk katan etkinliklerden biri
de, Cumhuriyet Anadolu Lisesi 10. Sınıf öğrencisi
Bilal Kutay KARAGÜZ'ün piyano dinletisi oldu.
Bilal KARAGÜZ, Bolu'da düzenlenen Vivart
Akademi'nin organizasyonuna katılmış, Ocak
2023'te Bursa Büyük Şehir Belediyesi'nin
düzenlemiş olduğu 4. Geleneksel Genç Müzik
Festivali'ne katılarak başarı göstermiş, Mozart
Akademi, Yeditepe Üniversitesi ve
Moskova/Rusya Geleneksel Müzik Festivallerine
davet edilmiştir.
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DÜZCE CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ'NDE
STRİNG ART (İP SANATI) SERGİSİ AÇILDI



Düzce Valisi Sayın Selçuk ASLAN'ın katılımları ile okulumuz Güzel Sanatlar
Lisesi öğrencileri ve öğretmenleri tarafından hazırlanan "Filistinde Çocuk
Olmak" İsimli resim sergisi Krempark AVM’de açıldı. Vatandaşlar tarafından
yoğun ilgi ve beğeni toplayan resim sergisinin ardından koro konser
gerçekleştirildi. Emekleri ile Düzce’yi sanata doyuran Güzel Sanatlar Lisesi
öğrencilerine ve öğretmenlerine şükranlarımızı sunuyoruz.
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DÜZCE VALİMİZ SAYIN SELÇUK ASLAN'IN KATILIMI İLE
“FİLİSTİN’DE ÇOCUK OLMAK” RESİM SERGİSİ AÇILDI



Düzce Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi El Sanatları
Alanı veli leri i le buluştu. Atık mısır kabukları kullanılarak mısır bebek
etkinl iği yapıldı.
Düzce Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ’nde, el
sanatları alanı öğrencileri ve veli leri i le birl ikte, atölye öğretmeni Buket
BÜYÜKYONGA eşliğinde, doğada atık halde bulunan mısır kabukları
kullanılarak, mısır bebek etkinl iği yapıldı.  Okulumuzun veli  etkinl ikleri
kapsamında yapılan yöresel mısır kabuğundan yapılan bebekler %100
geri dönüşümü olan malzemeler kullanılarak yapılmıştır.  Mısır kabuğu
bebeklerle hem doğaya hem de ekonomiye katkıda bulunulmuştur.
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ATIK MISIR KABUKLARI
MISIR BEBEKLERİNE DÖNÜŞTÜ 



İlimiz merkez ilçede görev yapmakta olan 4-5-8 ve 9. Sınıf öğretmenlerimize yönelik
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Türkiye Teknoloji Takımı
Vakfı tarafından kurulan DENEYAP Teknoloji Atölyeleri tanıtım semineri düzenlendi.
 
Seminere katılan 400 öğretmen ve okul yöneticisine DENEYAP atölyelerine başvuru
süreçleri ile ilgili sunum yapıldı. 
 
Seminere T3 Vakfı Sorumlusu Ferhat Erdoğan, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı İl Temsilcisi
Yaman Birlik ile ilimiz ARGE Birimi Sorumlusu Hilal Çetin katıldı.
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DENEYAP ATÖLYELERİ 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI



Düzce Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri
Alanımızın koordine ettiği Teknofest Bilgilendirme Toplantısı okulumuz konferans
salonunda gerçekleştirildi. 

Toplantıda, T3 Vakfı Düzce İl Koordinatörü Ferhat Erdoğan, Teknofest Yarışmaları
hakkında bilgilendirme yaptı. Düzce Üniversitesi’nin Teknofest Yarışmalarında
başarılı olan takımları, Konuralp Roket Takımı “Göktürk Roket projesi”ni, MEKATEK
Topluluğu ise “Robo –Taksi” projelerini tanıtıp, deneyimlerini öğrencilerimizle
paylaştı.
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TEKNOFEST BİLGİLENDİRME TOPLANTISI’NDA
 “ROBO-TAKSİ” PROJESİ TANITILDI



Dil imizin Zenginlikleri Projesi kapsamında Cevat Şahin Anaokulu’nda
“Babam Kitap Okuyor” etkinl iği gerçekleştir i ldi.  “Babam Kitap
Okuyor” etkinl iği i le çocuklara iyi bir rol model olmak, kitaba karşı
merak uyandırmak ve ebeveynlik gelişimine katkı sağlamak
amaçlanmıştır.  Etkinl iğe katı lan babalarımız Doğan Cüceloğlu’nun
“Geliştiren Anne-Baba” kitabını okuduktan sonra okulun Rehber
Öğretmeniyle beraber kitap analizi yaptı lar.
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CEVAT ŞAHİN ANAOKULU’NDA 
“BABAM KİTAP OKUYOR” 

ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN, 11.Turkish Open Uluslararası Taekwondo
Şampiyonasında dereceye giren öğrencilerimizi makamında kabul etti.
Antalya ilimizde düzenlenen ve 60 ülkeden 1.900 sporcunun katıldığı şampiyonada;
Yeşiltepe Ortaokulu’nda Taekwondo eğitimi alan öğrencilerimiz Damla Nur YILMAZ ve
Leyla ÖZKAN dereceye girerek Şampiyon olurken, Hatice Nisa KIR 2., Bedirhan
ÖKSÜZ ise Milli Sporcu olarak İlimizi gururlandırdı. 
Öğrencilerimizin Taekwondo Antrenörü ve aynı zamanda Yeşiltepe Ortaokulu Bilişim
Teknolojileri Öğretmeni Hakan ŞENGÖNÜL, Yeşiltepe Ortaokulu Müdürü Miraç
KARAYİĞİT ile birlikte İl Milli Eğitim Müdürümüzü ziyaret etti. Yeşiltepe Taekwondo
Takımı öğrencilerimizi tebrik eden İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN, başarılı
öğrencilerimizi ödüllendirdi.

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ EMRULLAH AYDIN MİLLİ
TAEKWONDOCU ÖĞRENCİLERİMİZİ MAKAMINDA

KABUL ETTİ
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Mehmet Metin İlkokulu’nda tüm hızıyla devam eden okuma saati etkinlikleri
kapsamında, Cumayeri Kaymakamı Sayın Bilal DOĞAN, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz
Yunus YILDIZ, İlçe Jandarma Komutanı Muhammed Nebi BAYKUŞ, Cumayeri Emniyet
Müdürlüğü Komiseri Umut ÇAKMAK ve Cumayeri Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı Dr.
Yusuf ERGİ'nin katılımlarıyla öğrencilerle birlikte okuma saati etkinliği yapıldı. Etkinliğin
ardından öğretmenler ile karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

CUMAYERİ MEHMET METİN İLKOKULU
OKUMA SAATİ ETKİNLİĞİ

35



ÇİLİMLİ PIRPIR ANASINIFI
 BÜYÜYÜNCE ASKER OLMAK İSTİYOR
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Milli Eğitim Bakanlığı tarafından gönderilen ve
15 – 19 Ocak 2024 haftasında okullarımızda
uygulanması gereken etkinlik programı
çerçevesinde Sosyal Faaliyet Haftası
kapsamında Çilimli Pırpır Anasınıfı, izledikleri
“Tim Jandarma” çizgi filminin ardından edinilen
bilgiler ışığında merak ettiklerini öğrenmek
amacıyla Çilimli İlçe Jandarma Komutanlığı’na
misafir oldu. Böylece “Jandarma nedir? Neler
yapar? Jandarmaya ulaşmak istersek hangi
numarayı aramalıyız?” gibi soruların cevaplarını
yerinde almış oldular. 
Gezi boyunca Çilimli İlçe Jandarma Komutanlığı
ve Düzce Jandarma Asayiş Komando Bölük
Komutanlığı’na ait birbirinden farklı askeri
araçlar gezildi, sirenler çalındı, komandoların
bereleri heyecanla takıldı, hediyeler kabul
edildi, Jandarma hakkında bilinenler anlatıldı ve
ardından herkes büyüyünce asker olmak
istediğini söyledi. Çilimli Pırpır Anasınıfı bu güzel
günden büyük keyif almış oldu.



Valimiz Sayın Selçuk ASLAN ve İl
Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah
AYDIN, Rıfat Ilgaz'ın da öğretmenlik
yaptığı ve geçen yıl restorasyonu
tamamlanıp halk eğitim merkezi
olarak hizmet vermeye başlayan
Akçakoca tarihi Orhangazi binasını
ziyaret etti.
Orhangazi Halk Eğitim Merkezinde
yer alan kursların hepsini ziyaret
eden Valimiz Sayın Selçuk ASLAN ve
İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah
AYDIN, usta öğreticilerle ve
yağlıboya, okuma yazma, müzik,
piyano, rölyef, çocuk gelişimi ve
bilgisayar kurslarına katılan
kursiyerlerle yaptıkları çalışmalar
hakkında sohbet ettiler. Kurslar
hakkında bilgi aldılar.
İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah
AYDIN’a ziyareti sırasında Akçakoca
İlçe Milli Eğitim Müdürü Ömer EZER
ve Şube Müdürü Aykan GÜLBAHAR
da eşlik etti.

VALİMİZ VE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ AKÇAKOCA 
TARİHİ ORHANGAZİ BİNASINI ZİYARET ETTİ
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Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünce hayata geçirilen “Oku-Yorum
Yazı-Yorum” Projesi kapsamında Akçakoca Sosyal Bilimler Lisesi ev sahipliğinde
Düzce Fen Lisesi ve Akçakoca Orhan Özdemir Fen Lisesi’nin katılımıyla “Kutadgu
Bilig” il paneli gerçekleştirildi. Panel bitiminde başarılı sunumlarından dolayı,
panele katılan öğrencilere başarı belgesi verildi.
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KUTADGU-BİLİG İL PANELİ



Akçakoca Fedai Karabıyık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Akçakoca’nın ilk
Marka Tescili alan okulu olmanın gururunu yaşadı. Türk Patent ve Marka Kurumu
ve Dünya Fikri Mülkiyet teşkilatı aracılığıyla başvurduğu “Marka Tescil Belgesi”
sürecini tamamlayarak, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında 10 yıl
süreyle korunmak üzere tescil edildi. Okul müdürü Barış Ömür, Türk Patent
Kurumundan alınan belge hakkında şu ifadeleri kullandı : "Söz konusu Marka
Tescili ile, okulumuzun logosunun tüm sosyal medya hesaplarında, yürütülen
ulusal ve uluslararası projelerde kullanılması resmileşmiştir. Logo başvurumuzu,
ulusal ve uluslararası proje ve platformlarda kurumumuzun vizyon ve misyonuna
uygun olarak eğitim öğretimimize devam ettiğimizi belgelemek, eğitim
öğretimimizi farklı yaklaşımlarla desteklediğimizi, kamuda yaygınlaştırılması ve
marka kimliğimizin bütünleştirmede önemli bir araç olduğunu bilerek
gerçekleştirdik. Emeği geçen elektrik öğretmenimiz Yalçın Turan’a teşekkür
ederiz. Daha iyisi için çalışmaya devam ediyoruz.”
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AKÇAKOCA FEDAİ KARABIYIK MESLEKİ VE TEKNİK
ANADOLU LİSESİ MARKA TESCİLİ ALDI



Hasanlar Baraj Gölü  /  Yığılca  /  DÜZCE


